ADSU

A;Zl'EN'D 1\ PER IL

U'N'[VERSIT ARI - L'AQUILA

Graduatoria assestata bis Conservatorio Borse di studio

2023/24

1) CONS PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2023/2024

Pos.

10

11

12

13

14

16

Matric.

90200

765/1

971/l

857/I-1

976/I-1

7184/l

151-1

549/

773/

19/03/2024

Codice
Studente

70063

90200

71808

74457

72712

85095

87937

90151

90257

90649

89172

66749

90963

88126

70196

85678

Dipartimento
Corso

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

Status

Fuori Sede

Sede

Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Sede

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Imp.
Cont.

€ 4.344,93

€2.682,77

€2.682,77

€ 4.766,93

€ 4.344,93

€2.682,77

€4.766,93

€2.012,08

€1.341,39

€ 3.194,46

€ 1.341,39

€ 1.341,39

€ 3.194,46

Imp.
Vitto

€ 1.889,59

€ 944,79

€ 944,79

€ 1.889,59

€ 1.889,59

€ 944,79

€1.889,59

€ 944,79

€944,79

€ 1.889,59

€ 944,79

€ 944,79

€ 1.889,59

Imp.
Mob.

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Imp. Tot.

€ 6.706,26

€ 4.029,98

€ 4.029,98

€7.128,26

€ 6.706,26

€ 4.029,98

€7.128,26

€ 2.956,87

€2.286,18

€ 5.084,05

€2.286,18

€2.286,18

€ 5.084,05

1di9



3 AZIENDA PERIL. &g
DSU U'N'[VERSITARI L'AQUILA
Graduatoria assestata bis Conservatorio Borse di studio

2023/24

1) CONS PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2023/2024

Pos. Matric. Sf: : :'::: e Dipacr‘l):ir:oe 715 Status Idoneita’ (I:r::t \I;:;tp ‘; Ilnn;':) Imp. Tot.
CONSERVATORIO DI MUSICA
17 89778 gggf/iosgféii;naenqteagitgzli Sede Non Idoneo
secondo livello
CONSERVATORIO DI MUSICA
18 73388 Sl CrlnEnell Sede Non Idoneo

nuovo ordinamento di
secondo livello

19/03/2024 2di9



D SU AZIENDA PERIT r~?;?;§:_;... _
£ i. UNIVERSITARI - 'AQUILA

Graduatoria assestata bis Conservatorio Borse di studio
2023/24

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi
sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 1164

. Codice Dipartimento o, Imp. Imp. Imp.
P b Studente Corso Status N Cont. Vitto Mob.
CONSERVATORIO DI MUSICA
1 1164 91171 Corsi sperimentali del Pendolare Non Idoneo

nuovo ordinamento di
primo livello

19/03/2024

Imp. Tot.

3di9



S DSU AZIENDAPERIL c
U'N'[VERSITARI LAQUTLA
Graduatoria assestata bis Conservatorio Borse di studio
2023/24

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi
sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2019

Pos. Matric. S::::c(l‘(:\ie Dipacr:irr::nto Status Idoneita’ (I:r:'?t ‘I;Ir;fo Il\llnc;‘l; Imp. Tot.
CONSERVATORIO DI MUSICA
1 71244 ;:Scrs/iosgi;iir:aer:fear:itggli Pendolare Non Idoneo
primo livello
CONSERVATORIO DI MUSICA
2 1141 91214 (el G RmeiEl] Gl Sede Non Idoneo

nuovo ordinamento di
primo livello

19/03/2024 4di 9



S DSU AZIEN'DAPERIL S
U'N'[VERSIT ARI -L' AQUTLA

Graduatoria assestata bis Conservatorio Borse di studio
2023/24

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi
sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2020

. Codice Dipartimento o, Imp. Imp. Imp.
Pos. Matric. Studente e Status Idoneita Cont. Vitto Mob. Imp. Tot.
CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del L
1 972/ 90746 nuovo ordinamento di Sede Beneficiario | € 1.341,39 € 472,40 €0,00 € 2.015,00

primo livello

19/03/2024 5di9



ADSU

A;Zl'EN'D 1\ PER IL

U'N'[VERSIT ARI -L' AQUTLA

Graduatoria assestata bis Conservatorio Borse di studio

2023/24

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi
sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2021

Pos. Matric.

1 1057

2 1069/ - |
3 11571

4 981/

5 1081/

19/03/2024

Codice
Studente

87584

87097

91082

85683

89866

Dipartimento
Corso

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

Status

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Non Idoneo

Imp. Imp.
Cont. Vitto

€2.945,20  €944,79

€3.980,70 € 1.889,59

€3.980,70 | €1.889,59

Imp.
Mob.

€0,00

€0,00

€0,00

Imp. Tot.

€ 4.331,77

€5.870,29

€5.870,29

6di9



ADSU

A;Zl'EN'D 1\ PER IL

U'N'[VERSIT ARI - L'AQUILA

Graduatoria assestata bis Conservatorio Borse di studio

2023/24

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi
sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2022

Pos.

10

11

12

13

14

Matric.

1113/

1132/l

11141

1112/1

1171/

1170/1

1138/

1172/1-l

1115/H-I

1150/

1159

1139/

19/03/2024

Codice
Studente

87340

86913

87294

89496

90925

90079

87862

87968

90449

90756

90964

90820

90152

91161

Dipartimento
Corso

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
primo livello

Status

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Sede

Pendolare

Fuori Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Sede

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Imp.
Cont.

€ 3.194,46

€ 4.766,93

€4.766,93

€ 3.194,46

€2.682,77

€2.682,77

€2.012,08

€ 2.945,20

€ 3.194,46

€2.012,08

Imp.
Vitto

€1.889,59

€ 1.889,59

€1.889,59

€ 1.889,59

€ 944,79

€ 944,79

€ 944,79

€ 944,79

€ 1.889,59

€ 944,79

Imp.
Mob.

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Imp. Tot.

€5.084,05

€7.128,26

€7.128,26

€ 5.084,05

€ 3.627,56

€ 3.627,56

€ 2.956,87

€ 3.889,99

€ 5.084,05

€ 2.956,87

7di9



ﬁ DSI l A;.ZIEN'DA]’ERIL e
U'N'[VERSITARI L'AQUILA

Graduatoria assestata bis Conservatorio Borse di studio
2023/24

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA
SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2021

. Codice Dipartimento o, Imp. Imp. Imp.
Pos. Matric. Studente e Status Idoneita Cont. Vitto Mob. Imp. Tot.
CONSERVATORIO DI MUSICA
1 8781 73686 Corsi sperimentali del Sede Beneficiario = €1.341,39 €472,40 €000  €1.813,79

nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA

2 882/l 85690 Corsi sperimentali del Sede Beneficiario = € 1.341,39 € 472,40 €0,00 €2.015,00
nuovo ordinamento di

secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA

Corsi sperimentali del -
nuovo ordinamento di Sede Beneficiario € 670,70 € 472,40 € 0,00 € 1.143,10

secondo livello

3 885/l 71923

19/03/2024 8di9



5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA
SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2022

Pos. Matric.

1 7163

2 1146/
3973/

4

5 1004/11-1
6 974/1l

7 982/l

8 7177

9 981/1l

19/03/2024

ADSU

A;Zl'EN'D 1\ PER IL

U'N'[VERSIT ARI - L'AQUILA

Graduatoria assestata bis Conservatorio Borse di studio

Codice
Studente

89980

90948

87787

70615

86969

87788

88116

44217

86942

Dipartimento
Corso

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del
nuovo ordinamento di
secondo livello

2023/24

Status

Fuori Sede

Sede

Fuori Sede

Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Sede

Idoneita’

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Non Idoneo

Imp.
Cont.

€4.766,93

€2.682,77

€4.766,93

€ 1.341,39

€ 4.766,93

€ 4.766,93

€2.682,77

€2.682,77

Imp.
Vitto

€1.889,59

€ 944,79

€1.889,59

€ 944,79

€ 1.889,59

€ 1.889,59

€ 944,79

€ 944,79

Imp.
Mob.

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Imp. Tot.

€7.128,26

€ 4.029,98

€7.128,26

€ 2.286,18

€7.128,26

€ 6.656,52

€ 4.029,98

€ 3.627,56

9di9



