

#### 1) CONS PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2023/2024

Pos.	Matric.	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'	Imp. Cont.	Imp. Vitto	Imp. Mob.	Imp. Tot.
1		70063	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.344,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 6.706,26
2	90200	90200	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.682,77	€ 944,79	€ 0,00	€ 4.029,98
3	765/I	71808	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.682,77	€ 944,79	€ 0,00	€ 4.029,98
4	971/I	74457	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.766,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 7.128,26
5		72712	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.344,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 6.706,26
6	857/I-I	85095	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.682,77	€ 944,79	€ 0,00	€ 4.029,98
7	976/I-I	87937	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.766,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 7.128,26
8		90151	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.012,08	€ 944,79	€ 0,00	€ 2.956,87
9	7184/I	90257	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 1.341,39	€ 944,79	€ 0,00	€ 2.286,18
10		90649	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 3.194,46	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 5.084,05
11	151-I	89172	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Beneficiario	€ 1.341,39	€ 944,79	€ 0,00	€ 2.286,18
12	549/I	66749	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 1.341,39	€ 944,79	€ 0,00	€ 2.286,18
13		90963	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 3.194,46	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 5.084,05
14		88126	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Non Idoneo				
15	773/II	70196	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Non Idoneo				
16		85678	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Non Idoneo				

19/03/2024 1 di 9



#### 1) CONS PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2023/2024

Pos.	Matric.	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'	Imp. Cont.	Imp. Vitto	Imp. Mob.	Imp. Tot.
17		89778	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Non Idoneo				
18		73388	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Non Idoneo				

19/03/2024 2 di 9



#### 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 1164

Pos.	Matric.	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'	Imp. Cont.	Imp. Vitto	Imp. Mob.	Imp. Tot.
1	1164	91171	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Non Idoneo				

19/03/2024 3 di 9



#### 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2019

Pos.	Matric.	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'	Imp. Cont.	Imp. Vitto	Imp. Mob.	Imp. Tot.
1		71244	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Non Idoneo				
2	1141	91214	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Non Idoneo				

19/03/2024 4 di 9



#### 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2020

Pos.	Matric.	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'	Imp. Cont.	Imp. Vitto	Imp. Mob.	Imp. Tot.
1	972/I	90746	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Beneficiario	€ 1.341,39	€ 472,40	€ 0,00	€ 2.015,00

19/03/2024 5 di 9



#### 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2021

Pos.	Matric.	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'	Imp. Cont.	Imp. Vitto	Imp. Mob.	Imp. Tot.
1	1057	87584	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Beneficiario	€ 2.945,20	€ 944,79	€ 0,00	€ 4.331,77
2	1069/I - I	87097	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 3.980,70	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 5.870,29
3	1157/I	91082	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 3.980,70	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 5.870,29
4	981/I	85683	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Non Idoneo				
5	1081/I	89866	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Non Idoneo				

19/03/2024 6 di 9



#### 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2022

Pos.	Matric.	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'	Imp. Cont.	Imp. Vitto	Imp. Mob.	Imp. Tot.
1	1113/I	87340	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 3.194,46	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 5.084,05
2	1132/I	86913	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.766,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 7.128,26
3	1114/I	87294	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.766,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 7.128,26
4	1112/I	89496	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 3.194,46	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 5.084,05
5	1171/I	90925	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.682,77	€ 944,79	€ 0,00	€ 3.627,56
6	1170/I	90079	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.682,77	€ 944,79	€ 0,00	€ 3.627,56
7	1138/I	87862	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.012,08	€ 944,79	€ 0,00	€ 2.956,87
8	1172/I-I	87968	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Beneficiario	€ 2.945,20	€ 944,79	€ 0,00	€ 3.889,99
9		90449	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 3.194,46	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 5.084,05
10	1115/I-I	90756	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.012,08	€ 944,79	€ 0,00	€ 2.956,87
11	1150/I	90964	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Non Idoneo				
12	1159	90820	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Non Idoneo				
13	1139/I	90152	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Non Idoneo				
14		91161	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Sede	Non Idoneo				

19/03/2024 7 di 9



### 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2021

Pos.	Matric.	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'	Imp. Cont.	Imp. Vitto	Imp. Mob.	Imp. Tot.
1	878/II	73686	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 1.341,39	€ 472,40	€ 0,00	€ 1.813,79
2	882/II	85690	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 1.341,39	€ 472,40	€ 0,00	€ 2.015,00
3	885/II	71923	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 670,70	€ 472,40	€ 0,00	€ 1.143,10

19/03/2024 8 di 9



### 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2022

Pos.	Matric.	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'	Imp. Cont.	Imp. Vitto	Imp. Mob.	Imp. Tot.
1	7163	89980	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.766,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 7.128,26
2	1146/I	90948	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.682,77	€ 944,79	€ 0,00	€ 4.029,98
3	973/II	87787	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.766,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 7.128,26
4		70615	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 1.341,39	€ 944,79	€ 0,00	€ 2.286,18
5	1004/II-I	86969	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.766,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 7.128,26
6	974/II	87788	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Beneficiario	€ 4.766,93	€ 1.889,59	€ 0,00	€ 6.656,52
7	982/II	88116	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.682,77	€ 944,79	€ 0,00	€ 4.029,98
8	7177	44217	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Beneficiario	€ 2.682,77	€ 944,79	€ 0,00	€ 3.627,56
9	981/II	86942	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Sede	Non Idoneo				

19/03/2024 9 di 9